



EAN: 8711162900009 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 112000

Omschrijving

Lebo verse roomkaas is mooi stevig en rijk van smaak en is zeer geschikt voor het mengen met verse ingrediënten. De roomkaas zit in een hersluitbare bak en is bakvast en schift niet, dus ook ideaal voor gebruik in warme gerechten. Ons familiebedrijf maakt als enige in Nederland de roomkaas direct vanuit verse Hollandse weidemelk, op een zo natuurlijk mogelijke manier.

Links



Inspiratie recepten

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Verse roomkaas

Ingrediënten

94,8% verse roomkaas (gepasteuriseerde MELK, ROOM, zout, verdikkingsmiddel (E410), zuursel (MELK), microbieel stremsel), slagROOM, MELKeiwit, zout, conserveermiddel (E200), verdikkingsmiddel (E412)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	-
rogge	-	melk	+
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorsantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
			pistachenoten -
			macadamianoten -
			selderij -
			mosterd -
			sesam -
			sulfiet (E220 - E228) -
			lupine -
			weekdieren -

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (10 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1172 / 284	117 / 28	1%
Vetten	27 g	2.7 g	4%
waarvan verzadigde vetzuren	17.3 g	1.7 g	9%
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	8 g	0.8 g	
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	1.19 g	0.1 g	
transvetzuren	0.47 g	0 g	
Koolhydraten	3.1 g	0.3 g	0%
waarvan suikers	3.1 g	0.3 g	0%
Vezels	0.5 g	0.1 g	
Eiwitten	6.9 g	0.7 g	1%
eiwit plantaardig	0 g	0 g	
eiwit dierlijk	6.9 g	0.7 g	
Zout	0.88 g	0.09 g	1%
toegevoegd suiker	0 g	0 g	
toegevoegd zout	0.1 g	0.01 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Vegetarisch	Ja	Vegetarisch
Bevat gluten	Nee	Glutenvrij
Bevat varkensvlees	Nee	Vrij van varkensvlees
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat zuivel	Ja	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Chemische kenmerken

Chemische eigenschap	Waarde	Waarde tot	Eenheid
drogestof gehalte	37.6		%
pH	4.9		
vet in droge stof	71.8		%

Sensorische kenmerken

Consistentie	zacht
Smaak	fris
Uiterlijk	romig wit
Geur	fris

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	gekoeld	7°C	60 dag(en)
Opmerking:			
ontvangst grossier	gekoeld / droog	7°C	35 dag(en)
Opmerking:			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Gekoeld bewaren (max. 7°C). Na openen beperkt houdbaar.		
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Gekoeld bewaren (max. 7°C). Na openen beperkt houdbaar.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

gemiddeld af productie			
Totaal kiemgetal	< 500	kve/g	
Gisten en schimmels	< 100	kve/g	
Enterobacteriaceae	< 10	kve/g	
Staphylococcus aureus	< 10	kve/g	
Listeria monocytogenes	< 100	kve/ml	

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8711162900009 - LEBO Volle roomkaas Naturel romig & stevig 1kg
Handelseenheid - LEBO Volle roomkaas Naturel romig & stevig 8x1kg

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	LEBO Volle roomkaas Naturel romig & stevig 1kg
Korte naam	
EAN	8711162900009
Artikelnummer fabrikant	112000
Intrastat-code	04061050
EG-nummer	NL Z0779 EU
Verpakking (LxBxH)	bak (175mm x 135mm x 96.5mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1 kg
Netto gewicht	1 kg
Bruto gewicht	1.049 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	krat (600mm x 400mm x 125mm)
Netto gewicht	8 kg
Bruto gewicht	9.712 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 160mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	40
Dozen per laag	4
Aantal lagen op pallet	10

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

bak (175mm x 135mm x 96.5mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polypropyleen	16.2 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	deksel PP homopolymer
Polypropyleen	2 g		recyclebaar	bovenetiket PP
Papier, overig	0.6 g		recyclebaar	onderetiket papier
Polypropyleen	31 g		niet recyclebaar	bak PP

krat (600mm x 400mm x 125mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
HDPE	1320 g		recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 160mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
HDPE	18 kg		recyclebaar	H1 pallet

Contactgegevens

Lekkerkerker Food

1e Industrieweg 13, 3411 MG Lopik, Nederland

Anders

www.lebokaas.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-05-23 door de producent.

v1.5.5 prodpp59262dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).